ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-VX                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

Về việc đề xuất việc sử dụng

vắc xin Rota trong tiêm

chủng mở rộng tại tỉnh

Kính gửi:  Sở Y tế.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Văn bản số 989/SYT-NVY ngày 31/3/2023

về việc triển khai sử dụng vắc xin Rota trong tiêm chủng mở rộng (đính kèm là

Văn bản số 527/VSDTTƯ-TCQG ngày 28/3/2023 của Viện Vệ sinh dịch tễ

Trung ương về việc đăng ký triển khai vắc xin Rota cho trẻ em dưới 1 tuổi trong

Chương trình TCMR); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Nội dung Văn bản số 989/SYT-NVY của Sở Y tế không nêu rõ sự cần

thiết của việc triển khai vắc xin Rota cho trẻ em dưới 1 tuổi trong Chương trình

tiêm chủng mở rộng và dự toán kinh phí mua vắc xin Rota. Vì vậy, giao Sở Y

chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

hoàn chỉnh nội dung đề xuất, đảm bảo thủ tục theo đúng quy định, trình UBND

tỉnh trước ngày 12/4/2023.

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

  PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- Sở Tài chính (phối hợp);

- TT. KSBT tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K17, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T14:14:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-05T13:39:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T17:08:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T20:42:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T20:42:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T20:42:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T20:42:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!